Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017 Ano IV - Edição nº 00342 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

916CFD9FA47B8F85DDB6C804765FDDB6

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PORTARIA GP Nº. 124/017, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017.

• RESULTADO ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

916CFD9FA47B8F85DDB6C804765FDDB6

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA GP Nº. 124/017, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017.

  “Exonerar a pedido o Sr. José

Carlos Miranda Santos e dá outras

providências”

A PREFEITA DO MUNICÍPIO CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no uso

legal de suas atribuições e de conformidade o que dispõe o art. 99 inc. V

e XXI da Lei Orgânica do Município, bem como, a Lei Municipal de n.

24/2002, Lei de Estrutura Administrativa e suas alterações.

RESOLVE:

Art 1º - EXONERAR A PEDIDO, do Cargo de Diretor de Desporto e Lazer, o

Sr. JOSÉ CARLOS MIRANDA SANTOS.

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 07 de Fevereiro de 2017.

Elaine Pontes de Oliveira

Prefeita

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69F2B8F53C78B69E580E2EF5ACFC1005

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÃNDIDO SALES

CNPJ: 13.857.123/0001-95

RESULTADO ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público o resultado e adjudicação da licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 001/2017. OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização
do evento Jornada Pedagógica. Realizada no dia 07 de Fevereiro de 2017. Tendo como
vencedoras as empresas: PATRICIA TELES GOES – EPP - inscrita no CNPJ nº
02.479.124/0001-27 - lote 02 – R$ 10.750,00 (dez mil e setecentos e cinquenta reais) e
ALESSANDRO PEREIRA NUNES – ME – inscrita no CNPJ nº 11.419.273/0001-91 - lote
05 - R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais). Cândido Sales, 13 de Fevereiro de 2016 - Nádia
Maria Silva Xavier - Pregoeira

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna pública a Homologação da licitação na modalidade Pregão Presencial nº
001/2017. OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização do evento
Jornada Pedagógica. Realizada no dia 07 de Fevereiro de 2017. Tendo como vencedoras
as empresas: PATRICIA TELES GOES – EPP - inscrita no CNPJ nº 02.479.124/0001-27 -
lote 02 – R$ 10.750,00 (dez mil e setecentos e cinquenta reais) e ALESSANDRO PEREIRA
NUNES – ME – inscrita no CNPJ nº 11.419.273/0001-91 - lote 05 - R$ 11.100,00 (onze mil
e cem reais). Cândido Sales, 13 de Fevereiro de 2016 - Prefeita – Elaine Pontes de Oliveira.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

916CFD9FA47B8F85DDB6C804765FDDB6

		2017-02-13T10:14:57-0300